Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2
13
Zá
m
ky
 a
 z

a montáž bez mezer zabraňují ulpívání nečistot a usnadňují čištění.
Západky umožňují bezpečné uzavření otočením maximálně o 90°,
čímž se západkové rameno umístí do uzamčené polohy za rámem.
Šikmé plochy na západkovém ramenu zajišťují hladké polohování.
Západková ramena jsou k dispozici s různými úhly ohybu pro pokrytí
vzdálenosti ramen A od 6 do 28 mm (přední provedení) a 22 až 44
mm (celé provedení).
Montážní otvory v  krytu musí být v  pravém úhlu, bez otřepů a  bez
zkosení. Tím je zajištěno, že těsnicí kroužky budou fungovat správně.
Západky GN 1150 z nerezové oceli (přední provedení) jsou dodávané
s volně přiloženým západkovým ramenem.
TECHNICKÉ INFORMACE
	- Stupeň krytí IP (viz. strana A23)
	- Vlastnosti elastomeru (viz. strana A32)
	- Vlastnosti nerezové oceli (viz. strana A26)
GN 1150GN 1150
2/2022
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 3
13

9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 2/3GN 1150 Západky z nerezové oceli
STAINLESS STEELGN 1150-FH
Označení d1 Odsazení
jazýčku A b1 b2 d2 k Min. k Max. l1 ±1 l2 l3 ≈ s A/F
GN 1150-22-SW-7.5-FH-E 22 7.5 12 7 9 1.5 5 24 12.6 21 8 9 44
GN 1150-22-SW-13.5-FH-E 22 13.5 12 7 9 1.5 5 24 12.6 21 8 9 44
GN 1150-22-SW-19.5-FH-E 22 19.5 12 7 9 1.5 5 24 12.6 21 8 9 44
GN 1150-30-SW-6-FH-E 30 6 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-10-FH-E 30 10 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-14-FH-E 30 14 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-18-FH-E 30 18 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-20-FH-E 30 20 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-22-FH-E 30 22 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-24-FH-E 30 24 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-26-FH-E 30 26 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-28-FH-E 30 28 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
STAINLESS STEELGN 1150-VH
Označení d1 Odsazení
jazýčku A b1 b2 d2 k Min. k Max. l1 ±1 l2 l3 s1 s2 A/F
GN 1150-30-SW-22-VH-E 30 22 20 10 13 1.5 6 45 15.3 47 27 13 13 211
GN 1150-30-SW-33-VH-E 30 33 20 10 13 1.5 6 45 15.3 47 27 13 13 211
GN 1150-30-SW-44-VH-E 30 44 20 10 13 1.5 6 45 15.3 47 27 13 13 211
GN 1150
2/2022
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.4